
UCHWAŁA NR XXII/344/2017
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 23 marca 2017 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. t.j. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2016r. poz.1870 z późn. zm.)

Rada Gminy Stężyca na wniosek

Wójta Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy o kwotę 18.890,55 zł tj. do kwoty 68.676.444,55 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy o kwotę 100.000,00 zł i zmniejsza się wydatki bieżące 
budżetu Gminy o kwotę 6.530,56 zł oraz zwiększa się wydatki majątkowe budżetu Gminy o kwotę 85.591,11 zł 
tj. do kwoty 71.836.614,55 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4  stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały.

§ 3. Zwiększa się przychody budżetu Gminy o kwotę 160.170,00 zł  tj. do kwoty 6.489.442,00 zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: 56D76393-E8A9-4A4D-AA2D-F56ADEBA5A8E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/344/2017

Rady Gminy Stężyca

z dnia 23 marca 2017 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 901 500,00 18 890,55 1 920 390,55

90095 Pozostała działalność 0,00 18 890,55 18 890,55

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

0,00 18 890,55 18 890,55

Razem: 68 657 554,00 18 890,55 68 676 444,55

Id: 56D76393-E8A9-4A4D-AA2D-F56ADEBA5A8E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/344/2017

Rady Gminy Stężyca

z dnia 23 marca 2017 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 370 764,00 60 170,00 430 934,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 10 000,00 60 170,00 70 170,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 170,00 60 170,00

630 Turystyka 82 000,00 0,00 82 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 82 000,00 0,00 82 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 - 500,00 0,00

4260 Zakup energii 500,00 - 500,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 000,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 4 875 000,00 100 000,00 4 975 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 290 000,00 100 000,00 4 390 000,00

4260 Zakup energii 60 000,00 100 000,00 160 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 937 538,00 18 890,55 3 956 428,55

90095 Pozostała działalność 1 093 000,00 18 890,55 1 111 890,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00 - 4 530,56 48 469,44

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

0,00 23 421,11 23 421,11

926 Kultura fizyczna 3 980 962,00 0,00 3 980 962,00

92601 Obiekty sportowe 3 430 962,00 0,00 3 430 962,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 - 1 000,00 13 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 300 000,00 1 000,00 3 301 000,00

Razem: 71 657 554,00 179 060,55 71 836 614,55

Id: 56D76393-E8A9-4A4D-AA2D-F56ADEBA5A8E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/344/2017

Rady Gminy Stężyca

z dnia 23 marca 2017 r.

PRZYCHODY BUDŻETU GMINY na 2017 rok

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 160 170,00 160 170,00

Razem: 6 329 272,00 Razem: 160 170,00 Razem: 6 489 442,00

Id: 56D76393-E8A9-4A4D-AA2D-F56ADEBA5A8E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/344/2017

Rady Gminy Stężyca

z dnia 23 marca 2017 r.

Załącznik inwestycyjny na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 200 000,00 60 170,00 260 170,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 60 170,00 60 170,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 170,00 60 170,00

Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej, rozbudowa oczyszczalni 
ścieków w Stężycy i budowa kanalizacji Szymbark, Potuły, Stężyca, Borucino 
i Kamienica Szlachecka

0,00 60 170,00 60 170,00

630 Turystyka 0,00 1 000,00 1 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 1 000,00 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 000,00 1 000,00

Budowa budynku komunalnego w Sikorzynie 0,00 1 000,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 436 038,00 23 421,11 459 459,11

90095 Pozostała działalność 300 000,00 23 421,11 323 421,11

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

0,00 23 421,11 23 421,11

Dotacja na modernizację - źródeł ciepła 0,00 23 421,11 23 421,11

926 Kultura fizyczna 3 370 962,00 1 000,00 3 371 962,00

92601 Obiekty sportowe 3 370 962,00 1 000,00 3 371 962,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 300 000,00 1 000,00 3 301 000,00

Budowa zaplecza sportowego w Gołubiu 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem 16 055 844,84 85 591,11 16 141 435,95

Id: 56D76393-E8A9-4A4D-AA2D-F56ADEBA5A8E. Podpisany Strona 1




